
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 7 kwietnia 2010 r.

Nr posiedzenia: 224

Posiedzeniu przewodniczył: senator  Jan Wyrowiński – przewodniczący komisji.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o
zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń - cd. (druk senacki nr 830 , druki sejmowe
nr 2506, 2778, do druku 2778, 2778-A )

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Jan Dobrzyński, Tadeusz Gruszka, Witold
Idczak, Stanisław Iwan, Stanisław Jurcewicz, Kazimierz Kleina, Stanisław
Kogut, Krzysztof Majkowski, Antoni Motyczka, Władysław Ortyl, Andrzej
Owczarek, Jacek Swakoń, Jan Wyrowiński,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Sportu i Turystyki:

− podsekretarz stanu Katarzyna Sobierajska,
− zastępca dyrektora Departamentu Turystyki Elżbieta Wyrwicz,
− główny specjalista ds. legislacji w Departamencie Turystyki Sławomir

Skrzydlewski,
− specjalista w Departamencie Turystyki Katarzyna Korycka-Fuhrmann,

− przedstawiciele Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Maciej Telec.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom, senator Jan Wyrowiński poinformował, że – z przyczyn losowych –

zachodzi konieczność dokonania zmiany senatora sprawozdawcy, rozpatrzonej na poprzednim
posiedzeniu komisji, ustawy o zmianie ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym
Rejestrze Sądowym. Zaproponował, aby sprawozdanie komisji na posiedzeniu Senatu przedstawił
senator Eryk Smulewicz. Senatorowie zgodzili się z propozycją przewodniczącego.
Przystępując do rozpatrzenia ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie
ustawy – Kodeks wykroczeń przewodniczący komisji przypomniał, że ustawa została omówiona na
posiedzeniu komisji w dniu 31 marca br. i zaproponował, aby na bieżącym posiedzeniu przystąpić do
głosowania zgłoszonych poprawek.
Senatorowie zaakceptowali przedstawiony tryb procedowania.
W głosowaniu - komisja przyjęła 11 poprawek senatora Jana Wyrowińskiego (zgłoszonych wg
propozycji Biura Legislacyjnego) oraz 1 poprawkę senatora Kazimierza Kleiny.
Całość ustawy wraz z przyjętymi zmianami została przegłosowana 9 głosami za, przy 1 głosie
przeciwnym i braku głosów wstrzymujących się.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Kazimierza Kleinę.

Konkluzja: Komisja wnosi o wprowadzenie 12 poprawek do ustawy (druk senacki nr 830-A).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


